
RKS
Proteção antidobra para tubo
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Características
Material Aço
Proteção de superfície com revestimento galvanizado

Descrição
O tubo de aço moldado é encaixado no terminal e impede que a mangueira seja dobrada depois do terminal.

Artigo
Descrição DN* Ø interno Ø externo Comprimento 
 (mm) (mm) (mm)
RKS 20
RKS 25
RKS 32
RKS 40

19
25
31
38

38,5
44,0
56,5
64,5

42
48
60
70

140
160
190
205

DN = diâmetro nominal


