

Características

Material	Aço
Proteção de superfície	com revestimento galvanizado

**Descrição**

O tubo de aço moldado é encaixado no terminal e impede que a mangueira seja dobrada depois do terminal.

Artigo

Descrição	DN*	Ø interno (mm)	Ø externo (mm)	Comprimento (mm)
RKS 20	19	38,5	42	140
RKS 25	25	44,0	48	160
RKS 32	31	56,5	60	190
RKS 40	38	64,5	70	205

DN = diâmetro nominal